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Do 17 lutego 2015 r. Universidad Carlos III de
Madrid w Hiszpanii prowadzi drugą turę naboru kandydatów do udziału w projekcie Conex -
CONnecting EXcellence to UC3M. Celem programu jest zachęcenie doświadczonych
naukowców z całego świata do przyjazdu do Madrytu i zaangażowania się w trwające trzy
lata projekty naukowe, które są realizowane w instytutach Universidad Carlos III de Madrid.

Zgodnie z informacjami organizatorów w ramach programu Conex prowadzone są badania w trzech
następujących grupach dziedzin naukowych:

inżynieria, matematyka, fizyka;1.
nauki społeczne, prawo;2.
nauki humanistyczne, bibliotekoznawstwo, komunikacja.3.

Wnioskodawcy mają pozostawioną swobodę w wyborze tematyki badań, które chcą prowadzić oraz
opiekuna ich pobytu w Hiszpanii. Zgłaszany projekt powinien jednak mieścić się w tematyce badań
prowadzonych na Universidad Carlos III de Madrid.

Nabór kandydatów prowadzony jest w dwóch kategoriach związanych z rozwojem naukowym
i doświadczeniem naukowym wnioskodawców:

Conex: bardzo doświadczony naukowiec - program skierowany do doktorów z ponad1.
dziesięcioletnim doświadczeniem, którzy w czasie trwania stypendium będą w stanie wyznaczać
nowe kierunki swoich badań. W obecnym naborze wniosków przyznane zostaną dwa stypendia.
Conex: doświadczony naukowiec - program skierowany do doktorów z doświadczeniem2.
w prowadzeniu badań pomiędzy cztery a dziesięć lat. Celem programu jest umożliwienie
naukowcom poszerzenie swoich umiejętności i założenie własnego zespołu badawczego.
W obecnym naborze przyznanych zostanie dziesięć stypendiów.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22731.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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